
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

№ РД – 04 - 35/ 10.02.2021 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-45/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № РД-04-45-16/01.12.2020г. за землището 

на с. Конево, община Върбица, ЕКАТТЕ 38306  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Конево, община 

Върбица съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  33.00 /тридесет и три лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Конево, в сградата на общината в гр. Върбица, в сградата на ОС „Земеделие” 

Върбица и се публикува на интернет страниците на община Върбица и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № РД-04-45-16/01.12.2020 г. 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Върбица 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Конево, ЕКАТТЕ 38306 

община Върбица, област Шумен 
 
 

  Днес, 01.12.2020 г. в с. Конево, община Върбица, област Шумен, между: 
 
  1. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    адрес: гр. Велики Преслав, ул. ул."КИРИЛ И МЕТОДИЙ" 31 Б, тел.  
  2. "АГРОЗАРАН" ЕООД 
    адрес: с. Конево, ул. ул."БУЗЛУДЖА" 4, тел.  
  3. "МЕГС ФАРМ" ЕООД 
    адрес: с. Ловец, ул. , тел.  
  4. "НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 
    адрес: с. Конево, ул. СВОБОДА 5, тел.  
  5. "САМС РАНЧ" ЕООД 
    адрес: с. Ловец, ул. , тел.  
  6. МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 
    адрес: с. Конево, ул. ул. "Г. ДИМИТРОВ" № 6, тел.  
  7. МУШЕВ 58-СТОЯН ДИМИТРОВ ЕООД 
    адрес: с. Станянци, ул. № 43, тел.  
  8. СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ АЛЕКСАНДРОВ 
    адрес: с. Конево, ул. ул."Г.ДИМИТРОВ" 6, тел.  
  9. ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 
    адрес: гр. Търговище, ул. , тел.  
  10. АЛИ ХАСАНОВ МУСОВ 
    адрес: с. Малко село, ул. МАЛКО СЕЛО, тел.  
  11. БАНЧЕВ 90 ООД 
    адрес: с. Лозево, ул. АВГУСТ ПОПОВ 26, тел.  
  12. ЕМИНЕ ХАСАНОВА ЮСЕИНОВА 
    адрес: гр. Търговище, ул. , тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Конево, общ. 
Върбица, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 4204.379 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Конево, предоставени от комисията по чл. 37в, 
ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-45/31.07.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  



Вх. № РД-04-45-16/01.12.2020 г. 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 349.340 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 24.480 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 21, 41, общо площ: 373.820 дка 
  2. "АГРОЗАРАН" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1377.147 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 47.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 3, 9, 14, 24, 26, 4, 5, 29, 13, 39, 48, 55, 58, 59, 65, 

30, 66, 67, общо площ: 1424.147 дка 
  3. "МЕГС ФАРМ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 87.121 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:25, общо площ: 87.121 дка 
  4. "НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 616.850 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:11, 16, 18, 40, 27, 32, 36, 44, 45, 64, 70, 72, 20, 

общо площ: 616.850 дка 
  5. "САМС РАНЧ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 178.121 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:8, 56, общо площ: 178.121 дка 
  6. МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 348.390 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:17, 33, 43, 46, 62, общо площ: 348.390 дка 
  7. МУШЕВ 58-СТОЯН ДИМИТРОВ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 22.893 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:31, общо площ: 22.893 дка 
  8. СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ АЛЕКСАНДРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 740.822 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.385 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:6, 10, 15, 19, 28, 47, 22, 34, 60, 49, общо площ: 

744.207 дка 
  9. ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 395.828 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.668 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:7, 12, 37, 38, 42, 23, 57, 61, 63, 35, общо площ: 

399.496 дка 
  10. АЛИ ХАСАНОВ МУСОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  11. БАНЧЕВ 90 ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  12. ЕМИНЕ ХАСАНОВА ЮСЕИНОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 



Вх. № РД-04-45-16/01.12.2020 г. 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 33.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 10 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Върбица. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      ("АГРОЗАРАН" ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      ("МЕГС ФАРМ" ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      ("НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД) 
 
  5. .................................................................................. 
      ("САМС РАНЧ" ЕООД) 
 
  6. .................................................................................. 
      (МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ) 
 
  7. .................................................................................. 
      (МУШЕВ 58-СТОЯН ДИМИТРОВ ЕООД) 
 
  8. .................................................................................. 
      (СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ АЛЕКСАНДРОВ) 
 
  9. .................................................................................. 
      (ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ) 
 
  10. .................................................................................. 
      (АЛИ ХАСАНОВ МУСОВ) 
 
  11. .................................................................................. 
      (БАНЧЕВ 90 ООД) 
 
  12. .................................................................................. 
      (ЕМИНЕ ХАСАНОВА ЮСЕИНОВА) 
 
 



Вх. № РД-04-45-16/01.12.2020 г. 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Конево, ЕКАТТЕ 38306, община Върбица, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 1 21.29 17.750    АОА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 1 21.28 16.861    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 1 21.27 13.683    ДТБ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 1 21.24 11.777    РИК 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 1 21.48 9.149    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 1 21.22 8.108    АМИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 1 21.41 8.017    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 1 21.26 7.581    АГРОЗАРАН ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 1 21.16 6.456    НАЗ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 1 21.19 6.236    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 1 21.17 4.555    СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 1 21.20 3.947    НАЗ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 1 21.42 3.482    ММФ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 1 21.43 3.017    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 1 21.47 2.999    ЛКИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 1 21.15 1.826    ХМИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 1   21.18 0.747 24.65 АБМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 21 36.1 27.528    КГС 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 21   36.9 19.129 631.26 ССД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 21 36.2 15.299    ЗИД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 21 36.7 13.255    СГИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 21 36.4 11.448    ХХХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 21 36.3 11.031    АОЗ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 21 36.13 10.080    НАЗ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 21 36.8 8.375    ХМИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 21 36.6 6.737    ИРМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 21 36.10 0.975    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 41 7.3 17.020    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 41 7.4 12.499    ХМХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 41 7.14 9.770    ДГМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 41 7.2 9.162    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 41 7.6 9.061    МЕА и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 41 7.8 8.413    ШБХ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 41 7.9 7.571    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 41 7.19 7.317    ЙКШ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 41 7.7 6.984    НАЗ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 41 7.11 6.414    АСМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 41 7.10 5.222    ХИХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 41 7.12 5.216    ИАХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 41 7.13 4.706    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 41   7.5 4.604 151.93 АИЧ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 41 7.18 4.100    ЗИД 



Вх. № РД-04-45-16/01.12.2020 г. 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 41 7.16 3.147    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 41 7.17 2.569    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   349.340  24.480 807.84  

"АГРОЗАРАН" ЕООД 2 21.1 12.162    СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 2 21.6 8.210    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 2 21.53 4.788    ХГП 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 2 21.50 4.530    МАА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 2 21.49 4.219    КАА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 2 21.46 3.581    АГРОЗАРАН ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 2 21.45 3.427    СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 2 21.4 3.007    МДН 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 2 21.3 0.773    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 3 34.110 21.438    НАЗ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 3 34.108 14.625    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 3 34.111 13.191    АСС 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 3 34.14 12.995    НГС 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 3 34.113 12.891    НАЗ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 3 34.112 11.555     

"АГРОЗАРАН" ЕООД 3 34.18 10.025    АДВ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 3 34.117 8.959    РЖМ и др. 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 3 34.106 8.547    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 3 34.19 3.477    ЖХХ и др. 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 3 34.120 3.091    ЕСИ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 3   34.121 3.083 101.74 АЧМ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 9 33.16 24.374    НАЗ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 9 33.18 12.826    ИАХ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 9   33.17 11.365 375.05 МИА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 9 33.20 10.412    ХАТ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 9 33.21 9.418    АИЧ и др. 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 9 33.19 6.041    ГИК 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 9 33.22 5.161    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 9 33.28 5.152    АСС 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 9 33.23 4.095    МДЛ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 9 33.24 3.056    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 9 33.25 2.874    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 9 33.26 1.050    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 14 10.4 21.804    МИА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 14 10.2 9.422    МДЛ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 14 10.5 7.211    ИМБ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 14 10.6 6.593    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 14 10.12 6.479    ДГМ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 14 10.11 6.021    ДГМ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 14 10.14 4.236    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 14 10.13 4.228    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 14 10.7 3.366    ХИХ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 14 10.1 1.894    НАЗ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 14 10.9 1.403    АОА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 14 10.8 0.984    ММИ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 24 28.24 18.970    ЮСМ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 24 28.23 11.335    ЦХН 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 24 28.25 10.098    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 24 28.26 10.070    АОА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 24 28.28 9.998    МКА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 24 28.27 9.870    ХАТ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 24 28.29 9.109    МИЕ и др. 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 24 28.30 6.331    ИМИ и др. 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 24 28.12 3.864    АМИ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 24 28.22 3.763    АИМ 



Вх. № РД-04-45-16/01.12.2020 г. 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 24 28.11 1.461    ДАО 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 26 27.14 20.581    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 26 27.15 12.891    ИМИ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 26 27.16 10.016    ХЮЮ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 26 27.40 9.265    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 26 27.41 9.100    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 26   27.17 8.310 274.24 АМУ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 26 27.12 6.984    АГРОЗАРАН ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 26   27.18 6.669 220.07 КМИ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 26 27.39 6.359    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 26 27.34 5.429    АГРОЗАРАН ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 26 27.35 5.250    НАЗ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 26 27.38 3.407    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 26 27.36 3.276    НМС 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 26 27.37 2.999    ПМС 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 4 34.104 7.183    АОА и др. 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 4 34.102 6.267    КИМ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 4 34.103 6.221    АОА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 4 34.101 4.260    ГКГ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 4 34.115 1.710    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5 27.30 19.456    ИМИ и др. 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5 27.1 17.017    АОА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5 27.3 14.282    ИИМ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5 27.4 13.663    АСМ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5 27.11 10.009    АГРОЗАРАН ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5 27.44 9.598    СМХ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5 27.22 9.087    МАЕ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5 27.7 9.052    РМХ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5 27.6 9.017    МЮА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5 27.9 8.998    ХАТ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5 27.8 8.929    АОА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5 27.23 7.036    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5 27.21 6.270    МСЕ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5 27.25 5.609    ХМИ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5 27.32 5.303    НАЗ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5 27.45 4.963    СМХ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5 27.29 4.572    ИАХ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5 27.42 4.261    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5 27.20 4.187    СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5 27.43 4.141    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5   27.10 3.915 129.20 КМИ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5 27.27 3.346    РИК 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5 27.26 3.342    ХАТ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5   27.28 3.211 105.96 АБМ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 5 27.5 3.142    АГРОЗАРАН ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 29 28.6 13.957    ЮММ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 29 28.5 12.887    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 29 28.2 11.825    ЕКТ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 29 28.1 9.897    АОА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 29 28.3 8.587    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 29 28.4 7.483    РМХ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 13 26.4 9.722    НАЗ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 13 26.5 9.479    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 13 26.3 8.469    РМХ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 13 26.2 7.159    МЮА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 13 26.1 6.275    МБМ 



Вх. № РД-04-45-16/01.12.2020 г. 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 39 32.29 17.734    МАТ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 39 32.30 7.010    НАЗ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 48 32.17 27.525    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 48 32.15 21.788    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 48 32.25 18.147    АОА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 48 32.23 16.264    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 48 32.16 14.965    НХН 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 48 32.24 13.809    НАЗ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 48 32.14 6.025    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 48 32.26 2.988    АГРОЗАРАН ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 48 32.8 0.317    АСА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 48 32.9 0.213    ХМХ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 55 26.7 9.111    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 55 26.15 6.307    РМХ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 58 1.3 22.610    ДГМ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 58 1.4 18.290    НАЗ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 58 1.5 18.006    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 58 1.2 8.574    ХГП 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 58 1.114 5.300    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 58 1.115 5.300    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 59 1.50 26.244    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 59 1.52 26.244    РИК 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 59 1.53 24.652    ПЖТ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 59 1.61 17.355    ЕАМ и др. 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 59 1.113 17.268    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 59 1.56 15.540    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 59 1.59 15.167    ИАХ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 59 1.57 14.439    СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 59 1.55 14.089    МАЕ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 59   1.119 10.447 344.75 ШММ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 59 1.51 10.064    СКД и др. 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 59 1.62 9.980    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 59 1.54 9.061    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 59 1.58 8.783    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 59 1.120 5.933    ФММ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 59 1.76 5.208    НАЗ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 59 1.49 0.196    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 65 21.8 3.886    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 65 21.11 3.859    МЕА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 65 21.12 2.927    КИМ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 30 28.19 18.602    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 30 28.21 2.792    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 30 28.20 2.689    ИМБ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 30 28.31 1.561    СХГ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 66 28.7 17.148    ЙКШ и др. 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 66 28.8 9.328    БТБ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 66 28.37 3.473    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 66 28.38 2.988    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 66 28.36 2.901    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 66 28.35 2.783    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 67 28.34 8.727    ДГМ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 67 28.10 2.299    АНЧ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1377.14

7 

 47.00 1551.00  

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 25 29.2 22.808    БХХ и др. 



Вх. № РД-04-45-16/01.12.2020 г. 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 25 29.1 20.290    АОО 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 25 29.7 18.407    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 25 29.4 11.943    ШБХ и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 25 29.5 5.050    ИИМ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 25 29.6 4.404    ХМИ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 25 29.3 4.218    КИМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   87.121  0.000 0.00  

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 11 6.21 10.519    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 11 6.23 10.395    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 11 6.22 10.333    НАЗ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 11 6.15 5.371    АГРОЗАРАН ЕООД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 11 6.17 4.980    МАА 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 11 6.14 3.770    ХЮЮ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 11 6.16 3.406    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 11 6.13 3.122    АХА 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 16 32.41 18.712    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 16 32.39 16.826    АОА 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 16 32.40 11.859    ССБ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 16 32.42 9.414    АГРОЗАРАН ЕООД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 16 32.43 7.284    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 18 37.11 34.643    АОА 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 18 37.9 26.187    ИМС 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 18 37.13 15.359    ДАО 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 18 37.2 11.356    ОУ КИРИЛ И МЕТОДИЙ 

С.КОНЕВО 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 18 37.19 9.540    НАЗ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 18 37.14 7.684    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 40 4.8 9.627    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 27 5.1 12.854    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 27 5.5 4.580    ДАО 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 27 5.2 3.675    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 32 21.32 28.946    АОА 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 32 21.31 19.979    С.И.Г. ООД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 32 21.33 19.272    СГК 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 36 32.6 19.728    ДАО 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 36 32.5 9.887    С.И.Г. ООД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 36 32.4 9.480    ДАО 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 36 32.2 7.372    ГКГ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 36 32.48 6.468    ННС 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 36 32.49 6.024    МСЕ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 36 32.1 4.023    ТКП 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 36 32.61 3.248    АОА 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 36 32.60 3.247    АОА 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 36 32.59 3.237    АОА 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 44 32.45 19.669    АГРОЗАРАН ЕООД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 44 32.33 11.819    СГК 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 44 32.63 9.701    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 44 32.32 9.395    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 44 32.46 6.295    ЦГС 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 44 32.44 1.240    ХАС 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 45 32.31 18.399    АОА 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 45 32.47 17.069    РИК 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 45 32.30 10.667    НАЗ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 45 32.46 9.208    ЦГС 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 64 1.44 18.282    ССД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 64 1.43 18.114    АОА 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 64 1.69 13.736    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 64 1.68 11.738    ХБМ и др. 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 64 1.70 9.732    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 



Вх. № РД-04-45-16/01.12.2020 г. 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 64 1.109 5.493    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 64 1.67 4.710    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 70 12.5 10.064    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 72 12.14 7.111    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 20 22.9 5.231    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 20 22.8 4.412    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 20 22.10 2.358    НАЗ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   616.850  0.000 0.00  

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 28.13 16.892    НАЗ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 28.16 12.856    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 28.12 12.754    АМИ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 28.14 12.503    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 28.17 11.698    ШАМ и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 28.15 11.395    АИЧ и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 28.18 10.917    АИЕ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 28.22 8.520    АИМ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 28.23 5.564    ЦХН 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 28.11 5.251    ДАО 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 28.30 0.796    ИМИ и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 28.24 0.106    ЮСМ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 56 25.16 9.907    АМИ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 56 25.7 6.753    СМХ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 56 25.14 6.135    АИЧ и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 56 25.6 5.921    ДАФ и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 56 25.13 5.295    ГКГ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 56 25.11 4.856    АОА 

"САМС РАНЧ" ЕООД 56 25.12 3.942    ЮСМ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 56 25.17 3.876    ШБХ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 56 25.5 3.736    ЙКШ и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 56 25.18 3.401    ХХА 

"САМС РАНЧ" ЕООД 56 25.9 3.376    ДАО 

"САМС РАНЧ" ЕООД 56 25.10 3.121    ДАО 

"САМС РАНЧ" ЕООД 56 25.19 2.845    ХМИ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 56 25.21 2.600    АОА 

"САМС РАНЧ" ЕООД 56 25.8 2.384    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 56 25.22 0.721    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   178.121  0.000 0.00  

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 17 32.34 23.041    ГИК 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 17 32.50 20.501    МАА 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 17 32.44 17.584    ХАС 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 17 32.33 6.697    СГК 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 17 32.35 4.024    АОА 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 33 33.11 12.646    ХГП 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 33 33.10 8.246    ИЙК 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 33 33.9 6.845    АСС 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 33 33.8 5.815    ХГП 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 43 37.18 24.359    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 43 37.17 24.180    КМД 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 43 37.6 15.267    АНЧ 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 43 37.7 11.743    МИА 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 43 37.9 0.351    ИМС 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 46 32.20 36.761    ККМ 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 46 32.18 24.562    ДЙД 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 46 32.65 17.266    СМД 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 46 32.64 17.264    КМД 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 46 32.17 16.208    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 46 32.21 15.559    МАМ 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 46 32.22 13.164    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 46 32.16 1.605    НХН 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 62 32.37 11.346    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № РД-04-45-16/01.12.2020 г. 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 62 32.57 4.490    НАЗ 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 62 32.58 4.490    ДПД 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 62 32.38 4.377    НАЗ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   348.390  0.000 0.00  

МУШЕВ 58-СТОЯН ДИМИТРОВ 

ЕООД 

31 26.10 13.096    ХАТ 

МУШЕВ 58-СТОЯН ДИМИТРОВ 

ЕООД 

31 26.9 4.970    ХБМ и др. 

МУШЕВ 58-СТОЯН ДИМИТРОВ 

ЕООД 

31 26.14 4.827    СГИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   22.893  0.000 0.00  

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

6 32.12 27.263    ММИ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

6 32.9 13.272    ХМХ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

6 32.8 12.610    АСА 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

6 32.10 10.582    ХХА 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

6 32.11 10.053    ИЕС 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

6 32.27 8.856    НМС 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

6 32.28 8.529    СХГ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

6 32.52 7.672    АГРОЗАРАН ЕООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

6 32.7 5.398    АГРОЗАРАН ЕООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

6 32.26 5.315    АГРОЗАРАН ЕООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

6 32.15 1.977    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

6 32.16 0.877    НХН 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

6 32.17 0.478    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.46 28.975    ХАХ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.49 27.134    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.64 23.676    ККМ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.65 21.345    ММИ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.66 21.171    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.34 14.187    ИМИ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.23 13.896    АГРОЗАРАН ЕООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.33 12.796    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.40 12.178    ЕКТ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.117 11.488    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.35 10.747    АОЗ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.37 10.253    СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 



Вх. № РД-04-45-16/01.12.2020 г. 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.110 10.175    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.39 9.240    АГРОЗАРАН ЕООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.47 8.936    АГРОЗАРАН ЕООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.24 8.207    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.67 7.786    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.102 6.636    ВНВ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.99 6.635    СНА 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.100 6.634    МНМ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.101 6.634    АГРОЗАРАН ЕООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.38 6.405    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.42 6.338    ХЮЮ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.78 5.263    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.77 4.735    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.109 4.686    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.97 3.000    СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.98 2.999    АГРОЗАРАН ЕООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

10 1.96 2.999    ННХ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

15 14.3 1.633    ПМС 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

15 14.5 1.329    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

15 14.4 1.221    МАА 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

19 33.12 5.328    ДГМ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

28 21.138 19.469    МЮХ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

28 21.39 12.466    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

47 3.2 3.656    РМЕ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

47 3.1 3.641    ЕКТ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

47 3.4 2.557    АГРОЗАРАН ЕООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

47 3.3 2.496    НАЗ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

47 3.5 0.286    МАЕ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

22 1.31 6.013    ЮХС 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

22 1.30 4.494    ДАО 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

22 1.29 3.490    ХХУ 



Вх. № РД-04-45-16/01.12.2020 г. 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

22   1.28 3.385 111.70 РГА 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

34 32.47 7.467    РИК 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

34 32.46 6.385    ЦГС 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

34 32.45 3.649    АГРОЗАРАН ЕООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

34 32.44 0.380    ХАС 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

60 1.14 45.816    АОО 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

60 1.15 23.279    НМБ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

60 1.10 14.108    РМЕ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

60 1.11 13.993    ЗХС 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

60 1.19 13.974    НХН 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

60 1.116 13.687    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

60 1.95 13.440    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

60 1.18 10.778    АИЕ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

60 1.12 7.249    МАЮ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

60 1.103 6.870    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

60 1.71 6.649    ХАС 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

60 1.13 5.889    МСЕ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

60 1.22 4.515    ФММ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

60 1.107 4.499    АДВ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

60 1.108 4.499    СЖД и др. 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

60 1.75 4.117    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

49 26.11 15.563    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

49 26.12 10.430    ИИМ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

49 26.10 7.475    ХАТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   740.822  3.385 111.705  

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 7 22.14 20.424    ХИХ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 7 22.13 12.615    АСИ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 7 22.16 7.160    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 6.5 10.897    АМИ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 6.6 8.715    ПРП 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 6.7 8.059    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 6.20 5.651    РМХ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 6.4 5.420    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 6.12 4.398    ЮММ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12   6.11 3.668 121.05 АБМ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 2.11 24.255    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 2.10 19.567    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 2.12 18.934    МДЛ 



Вх. № РД-04-45-16/01.12.2020 г. 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 2.5 13.620    ХАТ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 2.6 12.521    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 2.4 11.359    ИЙК 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 2.18 10.096    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 2.20 10.071    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 2.19 10.022    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 2.17 8.889    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 2.16 8.416    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 2.2 8.210    АГРОЗАРАН ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 2.1 7.007    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 2.3 3.518    ННХ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 2.15 3.155    НАЗ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 38 16.5 8.948    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 38 16.4 4.729    ИМБ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 38 16.10 2.803    РЖМ и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 38 16.11 2.743    АДВ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 42 15.13 27.945    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 23 6.8 6.774    ХАТ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 57 1.6 18.141    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 57 1.8 16.380    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 57 1.81 10.374    АДВ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 57 1.82 7.312    ПМС 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 57 1.95 0.171    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 61 21.40 8.422    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ и 

др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 63 32.51 14.597    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ и 

др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 35 22.11 6.296    МЮХ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 35 22.10 3.867    НАЗ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 35 22.17 3.345    АГРОЗАРАН ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   395.828  3.668 121.04  

 


